
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 16  – Година  L 

10. јул 2018. г. , Бачка Топола 

 L. évfolyam–16. Szám 

Topolya, 2018. július 10. 

 

 



Број 16. 10.07.2018. СТРАНА   861. OLDAL 2018.07.10. 16. szám 

 

  

 

 

127. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Бачка Топола 

ОПШТИНСКА УПРАВА 

Одељење за послове органа општине 

и заједничке послове 

Број:016-34 /2018-II 

Дана:09.07.2018. год. 

Бачка Топола 

 ИЗВЕШТАЈ 

 

О  СПРОВЕДЕНИМ ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНE ЗАЈЕДНИЦЕ  КРИВАЈА У ОПШТИНИ БАЧКА ТОПОЛА 

 

             На основу Одлуке о расписивању избора за чланове Савета месне заједнице Криваја број 013-

14/2018-V од 04.06.2018. године , коју је донео Председник Скупштине општине Бачка Топола дана 

04. јуна 2018. године («Службени лист општине Бачка Топола» број 12/2018), расписани су избори за 

чланове Савета месне заједнице Криваја за 08. јули 2018. године. 

            Изборе за чланове Савета месне заједнице Криваја спроводила је Изборна комисија месне 

заједнице Криваја у складу са одредбама Статута месне заједнице Криваја  и Правилника о 

спровођењу избора за чланове савета месне заједнице Криваја. 

            На основу Извештаја Изборне комисије месне заједнице Криваја ,  месна заједница Криваја је  

изабрала чланове Савета месне заједнице . 

 1. МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА КРИВАЈА 

            За чланове Савета месне заједнице Криваја изабрани су : 

1. КИШ ЗОРАН 

2. АЛЕКСИЋ ДЕЈАН 

3. ЖИГИЋ ЈОВАН 

4. ВИДИЋ РАДЕ 

5. ВОЈИНОВИЋ ДУШАН 

6. СУЏУКОВИЋ НИКОЛА 

7. МИЛОСАВЉЕВИЋ ГАБРИЕЛА 

8. КИШ ТИХОМИР 

9. СУЏУКОВИЋ МИЛОШ 

            На поступак спровођења избора у месној заједници није било примедби. 

             



Број 16. 10.07.2018. СТРАНА   862. OLDAL 2018.07.10. 16. szám 

 

  

 

 

 На основу изложеног  констатује се следеће: 

1.   Избор за чланове Савета месне заједнице Криваја расписао је Председник Скупштине 

општине. 

2.   Избор је спроведен и изабрани су чланови Савета месне заједнице Криваја. 

3.   Статутом  месне  заједнице Криваја, Правилником о спровођењу избора за чланове Савета 

месне заједнице Криваја, у складу са Статутом општине Бачка Топола и Одлуком о 

месним заједницама , прописан је поступак избора чланова Савета у месној заједници. 

Избор чланова Савета месне заједнице спроводи ИЗБОРНА КОМИСИЈА месне заједнице  

коју именује САВЕТ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ.   

Изборна комисија утврђује и објављује укупне резултате избора. 

  

ОДЕЉЕЊЕ ЗА ПОСЛОВЕ ОРГАНА ОПШТИНЕ И ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

 

 

128. 

На основу члана 61. и  69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број: 

54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр., 108/2013, 142/2014, 103/2015, 

99/2016 и 113/2017), члана 10.  Одлуке о буџету општине Бачка Топола за 2018. годину („Службени 

лист општине Бачка Топола“, број: 30/2017, 14/2018 и 15/2018 –испр.), Председник општине Бачка 

Топола доноси 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

 

 

I 

 

Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бачка Топола за 2018. годину Раздео 

5.–ОПШТИНСКА УПРАВА, глава 5.1. –Општинска управа, Програм 15: ОПШТЕ УСЛУГЕ 

ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, програмска активност: 0602-0009-Текућа буџетска резерва, функција 

112, економска класификација 499, извор финансирања 01, позиција 234. – Текућа буџетска 

резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од  183.800,00 динара на име 

финансирања трошкова на основу Решења о извршењу Основног суда у Суботици – Судске јединице 

у Бачкој Тополи, бр.12И.И-231/2018 од 23.05.2018. године у поступку намирења потраживања.  

  

II 

 

 Средства из тачке I овог Решeња распоређују се у оквиру Раздела 5.-ОПШТИНСКА 

УПРАВА, Глава 5.5.-Месне заједнице, Глава 4.5.2.-Месна заједница Бачки Соколац,  Програм 

15:ОПШТЕ УСЛУГЕ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ, програмска активност:0602-0002-Месне 

заједнице, функција 160, извор финансирања 01, економска класификација 483, позиција 353.1.—

Новчане казне и пенали по решењима судова, износ од 183.800,00  динара. 

 

  

III 

 

 Средства су строго наменског карактера.  

 

 



Број 16. 10.07.2018. СТРАНА   863. OLDAL 2018.07.10. 16. szám 

 

  

 

 

IV 

 

 О реализацији овог решења стараће се Одељење за финансије.  

 

V 

 

 Ово решење се доставља и Министарству финансија, Управа за трезор, Филијала Суботица и 

објављује се у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

 

ОПШТИНА БАЧКА ТОПОЛА 

-Председник општине-                                                                                   Председник 

Број: 400-7/2018-III-7                                                                           општине Бачка Топола 

Дана: 10.07.2018.                                                                                   Кишлиндер Габор, с.р.  

Бачка Топола 

 

 

 

                                                                                          

Редни 

број 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

Страна 

   

127. Извештај о спроведеним изборима за чланове Савета Меснe заједнице  

Криваја у општини Бачка Топола 861 

   

128. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве 862 

   

Издавач: Одељење за послове органа општине и заједничке послове Општинске управе Бачка 

Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 

2018. годину износи 15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине 

Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».                                                                           


